

TELEVISIÓN METROPOLITANA, S.A. DE C.V.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016
(PESOS)

| RUBROS DE LOS INGRESOS | INGRESOS APROBADOS | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES +Ó- | INGRESO MODIFICADO | INGRESO DEVENGADO | INGRESO COBRADO | % DE AVANCE EN EL COBRO COBRO/MODIFICADO | INGRESOS EXCEDENTES |
|--|------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------|------------------------|--|------------------------|
| Cuotas y Aportes de Seguridad Social | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0.00% | \$ - |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | \$ 16,634,033 | \$ - | \$ 16,634,033 | \$ - | \$ 13,805,682 | 83.00% | -\$ 2,828,351 |
| Aportaciones | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0.00% | \$ - |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones Recibidos | \$ 37,310,873 | -\$ 6,886,394 | \$ 30,424,479 | \$ - | \$ 29,520,533 | 97.03% | -\$ 903,947 |
| TOTAL | \$53,944,906.00 | -\$6,886,393.53 | \$47,058,512.47 | \$0.00 | \$43,326,214.44 | 92.07% | -\$3,732,298.03 |

| RUBROS DE LOS INGRESOS | INGRESOS APROBADOS | AMPLIACIONES Y REDUCCIONES +Ó- | INGRESO MODIFICADO | INGRESO DEVENGADO | INGRESO COBRADO | % DE AVANCE EN EL COBRO COBRO/MODIFICADO | INGRESOS EXCEDENTES |
|---|----------------------|--------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|--|------------------------|
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | \$ 16,634,033 | \$ - | \$ 16,634,033 | \$ - | \$ 13,805,682 | 83.00% | -\$ 2,828,351 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Entidades Paraestatales | \$ 4,751,642 | \$ - | \$ 4,751,642 | \$ - | \$ 5,265,506 | 110.81% | \$ 513,864 |
| Ingresos de Operaciones de Entidades Paraestatales | \$ 11,882,391 | \$ - | \$ 11,882,391 | \$ - | \$ 8,540,175 | 71.87% | -\$ 3,342,216 |
| Aportaciones | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0.00% | \$ - |
| Aportaciones | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0.00% | \$ - |
| TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES Y DONATIVOS RECIBIDOS | \$ 37,310,873 | -\$ 6,886,394 | \$ 30,424,479 | \$ - | \$ 29,520,533 | 97.03% | -\$ 903,947 |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público | \$ 37,310,873 | -\$ 6,886,394 | \$ 30,424,479 | \$ - | \$ 29,520,533 | 97.03% | -\$ 903,947 |
| Subsidios y Subvenciones | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | 0.00% | \$ - |
| TOTAL | \$ 53,944,906 | -\$ 6,886,394 | \$ 47,058,512 | \$ - | \$ 43,326,214 | 92.07% | -\$3,732,298.03 |